
 

役員就任のお知らせ 

 

    このたび、６月２４日開催の弊社第５３期定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

今後は、皆さまのご期待に添えますよう、一意専心にて努めてまいる所存でございます。 

何卒、ご高承のうえ、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

代表取締役会長               新 垣 直 人 

代表取締役社長               喜 納 秀 智 

専 務 取 締 役 （物流事業本部／国際・広域営業担当） 嘉 数 欽 哉 

常 務 取 締 役 （営業本部／運輸事業本部担当） 上 地   健 

常 務 取 締 役 （管理本部・総務／人事／財務担当） 上 原   学 (新任) 

取締役（非常勤）              宮 城   聡 

取締役（非常勤）              金 城   寿 

取締役（非常勤）               大須賀 正 孝 

取締役（非常勤）              堀 内   悟 

取締役（非常勤）               望 月 史 郎 

取締役（非常勤）               金   南 淑 

監査役（非常勤）               久 米 高 治 

 

以上 

 

 

なお 取締役部長 大越康成ならびに 取締役部長 玉城誠司は退任いたしました 

在任中に賜りました御厚誼に御礼申し上げます 

 


